
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Čekal na mě vůz - Samson, Jaroslav Lenk

C                                Dm7
Čekal na mě vůz u plovárny za plotem
                    G7         C
Z rozepnutejch blůz jaro lezlo ven
                              Dm7
Červen za bukem to holku navnadí
                      G7       C
Na cestu za klukem se ráda posadí

     Dm7                                C
REF: Stálej stálej není žádnej chlap to vím
Dm7                             C
Mávej zbořil první v noci za křovím
Dm7                         C
Svíčky za zabitou lásku dohoří
Dm7                              G  G7
Z výšky hledám novou třeba v zámoří

Jsou chlapi nesmělí co jim ujel vlak
Ti co lezou do zelí a jméno chtěl až pak
Když je v hlavě brouk a rozum překáží
A když ti mužskej fouk tak hledej nádraží

REF: Stálej stálej není žádnej chlap to vím
Mávej zbořil první v noci za křovím
Svíčky za zabitou lásku dohoří
Z výšky hledám novou třeba v zámoří

REC: Ententyky dva špalíky čert vyletěl z elektriky
Bez klobouku bos natloukl si nos
Ču-mu-lang-ma Makču-pikču Vostrá hůrka Himaláje
Revoluce levý ruce pivo rum a první máje
Pasadena Campagniola Barcelona Aš
Kocourkov a Tramtárie to je domov náš
Tymákov a Horní Paka polobotky černý saka
Tam se platí keš a můžeš chytit veš

REF: Stálej stálej není žádnej chlap to vím
Mávej zbořil první v noci za křovím
Svíčky za zabitou lásku dohoří
Z výšky hledám novou třeba v zámoří

Čekal na mě vůz u plovárny za plotem
Z rozepnutejch blůz jaro lezlo ven
Červen za bukem to holku navnadí
Na cestu za klukem se ráda posadí
Na cestu za klukem se ráda posadí


